ГЛАВА ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Заводской

от 01.10.2007 № 23

Об оплате труда муниципальных
служащих

В соответствии со ст. 25 Закона Томской области «О внесении изменений в Закон
Томской области «Об областном бюджете на 2007 год», руководствуясь решением Думы
Парабельского района №43 от 24.09.2007 «О внесении изменений и дополнений в бюджет
Парабельского муниципального района на 2007 год», постановлением Главы Парабельского
района №626 от 26.09.2007 «Об оплате труда муниципальных служащих»,

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1.Установить коэффициент 0,3386 к должностным окладам муниципальных служащих
Заводского сельского поселения, распространив на правоотношения, возникшие с 01 сентября
2007 года.*
2.Считать утратившим силу распоряжение Главы Заводского сельского поселения №22 от
03.05.2006 «Об оплате труда муниципальных служащих».
3.Контроль за исполнением оставляю за собой.

* -округлить полученную сумму 778 рублей 78 копеек в сторону увеличения до целой суммы
779 рублей.

Глава поселения Л.В. Савельева

Л.Н. Сухушина

3 91 34

Рассылка:
Администрация -3
Мальцева Н.Д. -1
Управ делами -1

2

Пост оплата.doc